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ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

$14,452,0937.80
$269.09
$115,924.00
$1320,000.00
$8,957,226.05
$32,996.90
$9,562,326.63
$7,972,037.01

“TOTAL URIGEN T SATZZIITITAE

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES $5,046,002.69

MATERIALES ¥ SUMINISTROS $276,208.18
SERWICIOS GENERALES $1,192,024 47
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE $50,238.60
Incrementos del Activo $9,512,087.03
Dismunuciones del Pasivo 58,043,144 48

Disminuciones del Patrimonio $1.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $17.104,011.03
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